АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ

С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 августа 2018 г.                         № 946
г. Полярные Зори

О внесении изменений

в Приложение № 2

 к постановлению от 22.09.2014г. № 1087

В связи с кадровыми изменениями и в целях обеспечения работы рабочей

группы, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Приложение № 2 к постановлению администрации города

Полярные Зори с подведомственной территорией от 22.09.2014г. № 1087 «Об

утверждении системы мониторинга состояния систем теплоснабжения на

территории муниципального образования г. Полярные Зори с подведомственной

территорией» (в редакции постановления администрации от 29.07.2016 № 783)

изменения, изложив Состав работы рабочей группы по осуществлению

мониторинга систем теплоснабжения  в следующей редакции

«Состав работы рабочей группы

по осуществлению мониторинга систем теплоснабжения»

Пухов М.О., глава муниципального образования г.Полярные Зори с

подведомственной территорией, председатель группы;

Пирогов Ю.А., зам.главы муниципального образования г.Полярные Зори с

подведомственной территорией, заместитель председателя.

Члены группы:

-Тришин И.А., и.о.начальника Муниципального казённого учреждения

«Управление городским хозяйством»;

-Чеканов О.В., директор филиала  ООО "АтомТеплоЭлектроСеть -

Полярные Зори" (по согласованию);

- Сорокин В.С., начальник ЮРЭС «МОЭСК» (по согласованию):

- Морозова О.П., директор МУП «Энергия» ( по согласованию);

- Меновщиков М.Н., директор ООО «Теплонорд» (по согласованию);

 - Желяльдинов С.Р., директор филиала ООО «АтомТеплоСбыт» «Атом-

ЖКХ. Полярные Зори (по согласованию);

- Белоцкая М.В., директор ООО «Управляющая компания - Африканда»

(по согласованию);

- Тимофеева М.В., директор ООО " Комплекс ЖКХ " (по согласованию)».

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава муниципального образования                                                            М.О.Пухов

                 г.Полярные Зори